

MS Shanti Const.

LO86-LO55 POKHRAHA TO HARITAN TOLA
POKHRAHA

Schedule XLV Form No. 134.

RRSMP/24-25 Aug/03

E.E. R.W.D. Work A. Bad. DIVISION

A.E. Auzangabad SUB-DIVISION

Measurement Book

48791

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
①/1	clearing and grubbing Road Cond-T/L				
	From T.M.B. P.No-2				
	Qty-1.728 Ha				
	@ 73248.75/Ha-RS.				126574.00
②/6	const. of G.S.B.-T/S				
	From T.M.B. P.No-9				
	Qty-468.75 m ³				
	@ 2656.79/m ³ -RS.				1245370.00
③/8	P.V., laying, spreading WBM-II-T/S				
	From T.M.B. P.No-18				
	Qty-405.781 m ³				
	@ 4260.66/m ³ -RS.				1728895.00
④/9	P.V., laying, spreading WBM-T/S				
	From T.M.B. P.No-19				
	Qty-1236.928 m ³				
	@ 3354.00/m ³ -RS.				4148657.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤/18	const. of cur. reinfo-				
	need, plain cement				
	concrete (M35 grade)				
	From T.M.B. p. No. - 20				
	Qty. - 187.5 m ³				
	@ 172.04/m ³ - RS. 115				7258.00
⑥/36	Pl and fixing of typic				
	masonry in infomatory				
	sign board - TLS				
	From T.M.B. p. No. - 20				
	Qty. - 1.00 No.				
	@ 10765.97/No. - RS.				10766.00

Total RS. 8417520.00				
Add 18% C.S.T. (+) RS. 151515.00				
Add 1% C.C. - (+) RS. 84175.00				
Add S.F.E.C (+) RS. 230706.00				
RS. 8883916.00				
Less for below 5.17% RS. 459298.00				
Net pay RS. 8424618.00				

Dr. Kumar
24-10-25
JL

Dr. Kumar
24-10-25
AE

Continuation